
муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № Ц7 «МИР ЧУДЕС» 

О назначении ответственных за работу в АИС «Сетевой город. 
Образование», «Е-услуги. Образование», и официальный сайт 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117» 

В целях обеспечения функционирования отраслевых информационных систем: 
АИС «Сетевой город. Образование», «Е-услуги. Образование», а также 
официального сайта организации, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственными за работу в информационных системах АИС 
«Сетевой город. Образование», «Е-услуги. Образование»: 
- Распономареву Е.С., воспитателя; 
2. Назначить ответственными за размещение информации на официальном сайте 
организации: 
- Гайдаш И.А., старшего воспитателя; 
- Мелихову И.Ф., заместителя заведующего по BMP. 
3. Поручить ответственным лицам вносить своевременно информацию. 
4. Контроль за исполнением настоя собой. 

П Р И К А З 

№ V3 

Заведующий М.В.Рудь 

С приказом ознакомлены: 

Гайдаш И. А. 
Мелихова И.Ф. 
Распономарева Е.С. 


		2022-03-29T15:30:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 "МИР ЧУДЕС"




